1

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 года

№ 158
                                                              поселок Новоберезанский
О признании утратившим силу решение
Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и с целью приведения нормативных актов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля 2018 года № 224                   «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения  Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Кореновского района

____________________А.В. Зарицкий
__________________С.А. Дегтярев